# זמן הינוך

כתב עת לעיון ומחקר בחינוך

גיליון 3, תשע"ח 2017

# זבון הינוך

כתב עת לעיון ומחקר בחינוך

גיליון 3, תשע"ח 2017

## זמן חינוך

כתב עת לעיון ומחקר בחינוך

3, תשע"ח 2017

עורך: זאב לוין

חברי המערכת האקדמית:
אירית לוי־פלדמן, מכללת סמינר הקיבוצים
אסתר סרוק, האוניברסיטה העברית בירושלים
שלמה צדקיהו, המכללה האקדמית בוינגייט
אביב קדרון, המכללה האקדמית עמק יזרעאל
דורי רבקין, מכון מאירס־ג'וינט־ברוקדייל
עמנואל תמיר, מכללת אוהלו בקצרין